[image: ]

	C

	T

	W

	[image: ]
	  CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM
             ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MOÇÃO  DE  PESAR E CONDOLÊNCIAS 4/2021

[bookmark: _GoBack] O Vereador que esta subscreve, após conhecimento do Plenário, em nome da Câmara Municipal e da sociedade coxinense, manifesta votos de profundo pesar pelo falecimento do(a) FRANCISCO FAGUNDES DE OLIVEIRA FILHO.

Neste momento de profunda consternação e dor, o Poder Legislativo Coxinense externa as mais sinceras condolências à família enlutada.

                        Sala das Sessões, 19 de maio de 2021.

Abilio Vaneli
Vereador – autor

image1.wmf

image2.png
PROTOCOLO 66/2021 - 21/05/2021 11:01